PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  апреля 2024 года                                                                               №22
	О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №90 от 29.12.2023 года

В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2023 №23 «О бюджете Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство на территории  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2024 - 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №90 от 29.12.2023года (в редакции постановления Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №11 от 26.01.2024 года, №14 от 26.02.2024 года)  следующие изменения:
 1.1. строку 5 в первом разделе «Основные положения» паспорта муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	Общий объем финансирования составляет – 7 807 265,39 руб., в том числе:
2024 год – 3 469 821,84 руб., в т.ч. средства местного бюджета –  1 927 465,84 рублей, средства районного бюджета – 620 000,00 рублей, средства областного бюджета – 922 356,00 рублей;
2025 год – 2 515 043,55 руб. в т. ч. средства местного бюджета –  1 515 043,55 рублей, средства областного бюджета –1 000 000,00 рублей;
2026 год – 1 822 400,00 руб. в т. ч. средства местного бюджета –  822 400,00 рублей, средства областного бюджета – 1 000 000,00 рублей.

1.2.  раздел  два  «Показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной  программы  дополнить строкой следующего содержания:
	11.
	Расходы на проведение проверки сметной стоимости работ
	0
	1
	0
	0

1.3. в  строке   один   графы  два  раздела четыре «Финансовое обеспечение муниципальной программы» к паспорту муниципальной  программы  число «7 776 722,59»  заменить  числом  «7 807 265,39»;

1.4. в  строке   один   графы  три  раздела четыре «Финансовое обеспечение муниципальной программы» к паспорту муниципальной  программы  число «3 439 279,04»  заменить  числом  «3 469 821,84»;
1.5. в  строке два   графы  два  раздела четыре «Финансовое обеспечение муниципальной программы» к паспорту муниципальной  программы  число «4 234 366,59»  заменить  числом  «4 264 909,39»;
1.6. в  строке   два   графы  три  раздела четыре «Финансовое обеспечение муниципальной программы» к паспорту муниципальной  программы  число
 «1 896 923,04»  заменить  числом  «1 927 465,84»;
1.7.  раздел  два  «Показатели реализации комплекса процессных мероприятий» к паспорту комплекса процессных мероприятий «Благоустройство территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» дополнить строкой следующего содержания:
	Расходы на проведение проверки сметной стоимости работ
	0
	1
	0
	0

1.8.  приложение три «Финансирование структурных элементов муниципальной программы»   к паспорту муниципальной программы после  строки  4.3 дополнить строкой следующего содержания:
	4.4
	Расходы на проведение проверки сметной стоимости работ
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Средства местного бюджета
	30 542,80
	30 542,80
	0,00
	0,00

1.9.  в приложении три «Финансирование структурных элементов муниципальной программы»   к паспорту муниципальной программы  по строке  «Итого по комплексу процессных мероприятий 4» в  графе пять число «2 179 141,55»  заменить  числом  «2 209 684,35», в графе шесть число

«880 000,00»  заменить  числом  «910 542,80»;
1.10 в приложении три  «Финансирование структурных элементов муниципальной программы»   к паспорту муниципальной программы  по строке  «Всего по муниципальной программе» в  графе пять число «7 776 722,59»  заменить  числом  «7 807 265,39», в графе шесть число

«3 439 279,04»  заменить  числом  «3 469 821,84» и  соответственно  по  строке «Бюджет Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».

4. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                      А.А.Котов
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 23.04.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 23.04.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 23.04.24стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3